QI  FR R L e
= B . - ®B . B AwSEI Chndemctly

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List |

TS 425DN

ab Masch.-Nr. 0101

TS 455 DN

ab Masch.-Nr. 6101

Ausgabe - Edition - Edition | | 02.94

127 649




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, T

Fo e

o e bt v

) \\.\a..|.. ; e ———— ‘.’h.@@ﬁﬁ

17
24 18 19 20 21 20 18 22
1
4= o
o~ —_—— 23 26 27
P & = o e o8
25
: —_—)
N :
AN J— X !
=== z
30
4
6 7




Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

Pos. Nr. Nr. TT Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No Ko. 5|8 Description of the part x=Year part *=n0 spare part
Rep. No. 414 Désignation de la piéce 3=Pieces d'usure *=pag de piece de rechange
Pos.no. No. 215 Descrizione del pezzo
515
DD
B[N
PR 3- av
1 122 466 % | =x Halteschnur 240 1g. i ever e iiininannetenoennnns Holding rope .....cvaveveraannnes ... Cable de retenue
2 115 916 x | Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3.... B I 1 .. is4222-.+ Fiche
3 122 613 o lo Oberlenkerstufenbolzen. ... oo vvoone - wirenre...BOlt of upper link assembly ........ Boulon grandué du bras de guidage
e . e . - - X R . - - - - - .. Supérieur
4 117 245 x| % Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 T ZN........Link chain ..... .. PN . Chaine a jcints
5 160 012 0o |e Dreipunktbock ... .o cvaenon - TR U 3-peint-headrack . . httelage 3-point
6 127 252 a |o gpannstift 10x55 DIN 1481 ZIN 3 wvaa-.Tension pin ...... ceeeeriarrey .. Goupille
7 127 253 o o Spannstift &x55 DIN 1481 2ZN 3 ce..aaTension pin ... ool Ceereaa. Goupilie
e 122 805 o Jo Unterlenkerbolzen..... ¢occuon-n-- AR - - - - - - Lower link bolt Boulon du bras de guidage inférieur
g 122 807 ¢ e Bolzen.cuerra-nne-- LT & © O we.--.BoOlt ... Boulon
10 122 785 o e Unterlenkerhebel. rechts...........- - +....Lower link lever, Levier du bras de guidage inférieur,
J R ST _ _ . - - oo R dreit
11 122 786 o |e Unterlenkerhebel, 1inKs....-- .- iuannrrnann Lower link lever. Levier du bras de guidage inférieur.
e meena - T gauche
12 122 932 o |o BOlZeN .. onaroeernuaranerinananens- PR - T Boulcn
13 107 451 o |o spannstift 6x36 DIN 1481 ZN 3.... ...Tension pin ...... Goupille
14 111 89% x |o Sicherungsschnur..... vvus.-Safety cord ... Corden d'arret
15 118 603 o e Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3 «......Folding plug Esses d'essieu
16 160 454 o |o Fihrungsrehr. .. ovoveereernnen-n- D - - Cuide tube .. Tube de guidage
17 160 023 o Zugstange 1418......... L ieenaaa PUll rod L.l Tirant
17 160 114 [} Zugstange 1515 .. ........c0on o Ciieaaaaea s Pull red .... Tirant
18 160 167 o |e Scheibe .. .vavaeeen-- ] co...Washer ...l Rondelle
19 150 091 o |o Scheibe. gewdblt...... 0000 WasHer . .viiiiiinriaanrsocrraanannnn Rondelle
20 122 BsB7 e |o Gummischedbe . . ... v ivsaesav...Washer ... ..ol iiistservenier.. Rondelle
21 160 Q76 o |o stufenbolzen...o.n--- . . - oo o oo veeraaaBolt of link asse tirsresee.. Boulon grandué du bras de guidage
22 127 267 o |o S6kt.-Mutter M 20-8 A3A DIN $85........ ..., Hexagenzal nut ... vessaniae.. Ecrowu & € pans
23 116 538 o |o 6t ~Schraube M 12x80-8.8 A3A DIN 931. ... Hexagomal belt ... i Vis & 6 pans
24 108 292 o |o Kegelschmiernippel AS 8xl DIN 71412z.. .....Conical grease nipple .............. Graisseur conigque
25 160 042 o |0 Bolzen, geschwelft.....ccciiirrraasnas coooo RN S ++... Boulon
28 105 186 o |o Scheibe 13-A3R DIN 126............ c....Washer (... ... .00 e+o.. Rondelle
27 108 589 o |o Ekt.-Mutter ¥ 12-8 A3A DIN %85....... 5 ....Hexagonal nut ........ vev.. ECrou & 6 pans
28 160 013 o |e SEUCZE . .t aunnarrins L .- BUPEOIT . ivrarrrran e «+... Support
29 107 456 o |o Spannstift 6x60 DIN 1481 ZN 3. iiiitiniinrnee---TEnSioN PIB cuiiiiiiiaenarnaee-a..-. Goupille
30 120 760 x b= Federbolzen 12x65 ... cuunnninan s vesieasClip=cn bolt ......... teiirrveaaa... Bxe de réglage & ressort

E2




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN

AVAVomoWﬂE

13 14 15 16 15

ES3

17

TAV.

{ e

— et




i
¢
i

mHmmdemHHHHmﬁm

Tafel,

Table,

Plan, Tav.

Pos. Nr. ir. T|T Bezeichnung des Teiles 1-Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.No e 5§18 Description of the part z=Wear part *2no spare part
P ) n Yy ' - '
Rep. Ko. 4|4 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *zpas de piece de rechange
Pos.no. No. 215 Descrizione del pezzo
DD
R s T, ment/Manivelle
1 160 455 oale Kurbel .. i iiriii e o = 1. S Manivelle
2 107 464 clo Spannstfit 8x36 DIN 1481 ZN 3....evvcanncanreane. Tension pin ............c..viv.aaa.. Goupille
3 121 970 -3 -] Biegsame Welle...vi v ivisrnnonaaaacnennnnn v.va.Flexible shaft ...... viersessaaa. Flexible essieu
4 160 363 c o Hurbelhalter, vorn........ fiiiaaaanne e v Crank holder, front N . Support de manivelle, freont
5 116 614 o |e Ekt.-Schraube M 8x25-5.8 A3n PIN 933 ..sv...Hexagonal bolt ..... Cervsaarasaa Vis 8 6 pans
& 115 972 clo Scheibe 8.4 A3A DIN 125.........uvuns ®....A washer ............. . e4ie---ia... Rondelle
7 108 531 oo 6kt.-Mutter M 8-8 R3A DIN 9B5............... ..Hexagonal nut . Egrou 3 6 pans
8 16C 191 [} Rahmen 1867 ....... L R < oo R Y Frame ......... Chassis
8 160 192 =] Rahmen 1666. ... .coviveinnnnnnn iiasamaaraaaeaeFTAME ..ol Chassis
S 127 274 o |e Gkt .=Schraube M 16x530-8.8 A3A DIN 933 V-plus....Hexagonal belt Vvis & 6 pans
10 115 979 clo Seheibe 17 A3A DIN 125.......ccvunnnnsnunaas--..-Washer ......_ . ... Rondelle
11 16C 366 o jo Zwischenplatte.....iiiaseenmomnnennnns teeisaa....Bupport plate . Plague de support
12 127 373 o lo spannstift 13x28 DIN 1481 ZN 3........0ccimnnnn.. Tension pin ... Goupille
13 124 151 o le stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988...... .- ++....Bupport plate . Rondelle de support
14 107 385 o |e sicherungsring 72x2,5 DIN 472....--. ce.-..8nap ring ..... . Circlip intérieur
15 118 602 o |o Sicherungsring 35xZ.5 DIN 47%L....... te--.-%nap ring ..... ..., iiiariessas. Circlip intérieur
16 124 758 o |e Rillenkugellager 6207 2 RS DIN 625...... ivewr..CGrooved ball bearing ... rir e Roulement rainuré a billes
17 160 130 o Entriebswelle........... e« o xR RO Drive shaft ....... . Arbre d'entrainement
17 160 132 © Rntriebawelle...... . oot irraesssseessDrive shaft ....... Arbre 4d'entrainement

E4




- ERSATZTEILLISTE

L EDS

e, m——

|
TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. .3

7] 11 - a7
= - o8
[ . 11
m .@ 1« 1 29
® @ 15 . |
m ® 16 .
o — 2z -
17 T 0.
e 24
E 29
cmm 24
19
o=
20 _ A T N\ Q 23
@ o 15
¢ ¢ 01 _ 26

|




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 3

Pos. Nr. ir. TI|T Bezeichmung des Teiles z=Verschleipteil : *zkein Ersatztell
Pos. o No. 5|8 Description of the part x=Wear part #zno spare part
Rep. No. 414 Désignation de la piéce y=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. No. 2|5 Descrizione del pezzo
hih
DY
NN
1 107 386 o le sicherungsring 80x2,% DIN I b e e 5T8P TING - iiiiiieaar e ve... Cirelip intérieur
2 127 644 o le Stitzscheibe 53x80x3 DIN 988........... eiae.aa-Support plate . t..vee:+.- Rondelle de =support
3 127 646 o |o Papscheibe 63x80x0,5 DIN 988 . ...cuveecnnnennn Fitting plate . e .. Rondelle de fixatien
3 127 645 o |o Papscheike 83x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).....Fitting plate . ee2s+u... Rondelle de fixation
3 126 320 olo Papscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).....Fitting plate ........covueeraennn.. Rondelle de fixation
4 118 602 a |o sicherungsring 35x2,5 DIN 471........ PRI -5 11 JE. 0 1§ o1 O tiesanr.. Girclip intérieur
5 106 852 o|lo Rillenkugellager 6307 2 RS €3 PIN 625.......... . Grooved ball bearing .. Roulement rainuré & billes
6 127 €43 =38 - Nadelhiilse HK 5025 DIN 618............. seeve-...Pin bearing ..... Roulement & aiguilles
K 123 472 o |o Getriebewelle.......veuon-- ....Gear shaft ........... Arbre d'entrainement
8 116 614 o |o 6kt.-5chraube ¥ 8x25-8.8 A3A DIN 933.... .. ..Hexagonal bolt ....... tiieanesas---. Viz 3 6 pans
9 115 972 o |e Scheibe 8,4 B3A BIN 125. .. . ..uvvineennn-n sesse-.Washer . i i eeaes veves... Rondelle
10 108 292 o |e Kegelschmiernippel AS 8x] DIN 7141Z....... v.va.. Conical grease nipple Graisseur conigue
11 160 424 alo Kreiselkopf ... oo uunumone-nn--- e o - CABE 2uvrcco---- Boitier
12 160 215 o |o Dichtring..-«ovavee-e-- o . . Seal ving .o-va-.-- . Jeint cuivre
13 123 477 o |e Haube......vovren- PP o) - S sieaae... Capot
14 116 5386 o |o gkt.~Schraube M 12x90-8.8 A3A DIN 931 .. ieeee . Hexagonal bolt .. e .. Vis & & pans
15 122 712 o |o SCHEIDe . v v et s fiinreee--.Washer L..aiaenieaa oo werteiee-.. Rondelle
16 127 636 o o Spannstift 21x36 DIN 1481......... ...Tension pin ..... cersraaa.. Goupilie
17 123 470 o |o Regelrad.....ooevvenn L..Bevel wheel ......vvveeanseeee-srr=. Plgnon
18 123 469 o |a Kreiselnabe....... ...Rotor hub ............ P Moyer rotatif
19 123 468 ole Deckel . ey ...Cover ..... F . Couvercle
20 123 4%7 o |eo CLOCKE - - o o vwssrsmemcamran s a Dome ....on.-- Cloche
21 108 589 alo 6kt.-Mutter M 12-8.8 R3A DIN 985....... .- .. .Hexagonal nut Ecrou & £ pans
22 124 6%0 o |0 Pafscheibe E0x75x0,1 DIN 988........... L Fitting plate oo einrannn .... Rondelle de fixation
22 126 384 a|e Papscheibe 60x75x20,3 PIN 888......... . ...Pitting plate ......eueeuvvvus.---.+ Rondelle de fixation
22 126 385 s | Papscheibe £0x75x0.%5 DIN 988..................Fitting plate ........... eeev+s.. Rondelle de fixation
23 126 362 o |e stiitzgcheibe 60x75x3,0 DIN 988............ ...Support plate ........... s22.2.. Rondelle de support
24 118 604 c |0 Rillenkugellager 6012 2 RS A . .Grooved ball bearing .... fi-ua.e.. Roulement rainuré i billes
25 123 486 e jo DistanzZrohr .« . oanmare-os ...Distance pipe ..... e raearaaaaeann . Tube & distance
26 127 642 o |eo Sicherungsring 60x3 DIN 471............... faaeeBTAR TiING i e it et Cirelip intérieur
27 126 417 o le  Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70........... LLCRound seal .. iiiiiaaaaeasens ..... Bague ronde
28 127 41& 4 e Axial-Rillenkugellager 11-119 Relax........ .Grooved ball Bearing ...-.....««.... Roulement rainuré & billes
29 123 4495 o |o Héhenverstellung, kompl. .. e .Height adjustment, cpl. ...-......... Reglage de la hauteur. cpl.

E6



FRSATZTEILLISTE TAFEL

E7

TABLE

PLAN

TAV.

g L R T T T Sl

| =

Pos
Fos
Rep



Ersatzteilliste

Tafel,

Table,

Plan,

Tav.

Pos, Nr. Nr. TI|T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *-kein Ersatzteil
Pos.No No. 8|8 Description of the part x=Wear part *=n0 spare part
Rep. Fo. 414 Désignation de la piéce x=Fieces d'usure *=pas de piece de rechange
] 1
Pos.n0. Yo. 2% Descriziene del pezzo
515
DD
NN
PR R Cam plate/Tine arm -...... P .- .- Chemin.de xoulsment/Toupie
1 108 319 o |o Papfeder A 12x8x56 DIN 6885 C 45 X+ wres.a-.Fitting spring ... Ressort de fixation
2 160 134 o |o Kreiselachse o . uruvrennnsnuriranraneacensaneesnsn Rotor axle ....... Axe rotor
3 160 365 -3 -} Hohlschraube....... - 8 = vie
4 116 749 o o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple Graisseur conigue
5 117 831 o |o Sehlauchschelle SA 70+90 SKZ ... .-uveiinrner .- HoSE CIIP v ivviiivennerisiierenss. Collier pour chambre & air
-] 121 99C o o Faltenkalg......- e . . EEEEEIREE -- -- 0 - BEllOWS ..vuiurnenvrnoneronanreanneen Accordéon
7 105 465 o |o Sicherungsring 75x2.5 DIN 471 ....... .8nap ring .«....... ciisarraana.. Cirelip extérieur
g 123 445 o |o Kurvenscheibe...... P - o o ol .Cam plate ..t iae i iv2a. Chemin de roulement
9 123 478 o [o Lagerflansch........ DR RE - ' T .1~ - PPN - 5 e 1+ (-
10 127 640 o e Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625..............Grooved ball bearing ............... Roulement rainuré & billes
11 124 506 o |lo Papfeder A 8x7x45 DIN 688B% C 45 K+V............. Fitting SpPring .......ceveeeenn. .. Ressort de fixation
12 160 142 o |e Nabe .vvireivernnnns L. L. Hube, .. L. i e i s .. Moveu
13 iog 292 o |e Kegelschmiernippel RS 8xl1 DIN 71412............. Conical grease nipple .............. Graisseur conique
14 123 595 o jo Gelenkstiick . .............. Ciuirssaiaaraaaaae-aa - JOLNL PIECE ... ... it siivaaaianars.. Pléce de jointure
15 127 638 o lo Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70..........-.... Round seal .............. [ .. Bague ronde
16 116 536 o jo bkt .=Schraube M 12x90-5.8 A3A DIN 931...........Hexagonal bolt ........ ... vasve.. Vis & 6 pans
17 160 443 clo Konusscheibe...... ci----...Tapered nut washer . Rondelle de cone
18 123 457 o |o Glocke ........... ca N O - - T Dome .......... e Cloche
19 108 &89 o | Skt,=Mutter M 12-8 B3R DIN 985........+.+4..--...Hexagonal nut ........... vversasses. ECrou & 6 pans
20 160 13% s |e RiNG ot vt avnw st aemrmnnananannn teiaraiesananaasesssRING coviier it s s s anasaae. Ring
21 127 641 o |o 6kt.-8chraube M 12x30-8.8-A3A DIN 933 .. .. ....... Hexagonal bolt . Vis & & pans
22 160 093 o |0 Laufrolle... B . ...cccco000 viea-e-Roller ..., Poulie
23 127 607 o {o Spannstift 7x32 DIN 7346. ... inninnrnannnnes Tension pin .... Goupille
24 497 850 e |o Kreiselarm. kompl. ohne Laufrslle...............Reoter arm, cpl. without reller ..... Brass rotatif, cpl. sans poulie
25 108 544 %x | x Klappstecker 12x45 st 5C ZN 3 DIN 11023....... LFelding plug o i.e.iiei i iieeaiea... Esses d'essieu
26 160 126 o Zinkentrager 1240.. ... avnuinansnras wraasesa.Tine arm ... ... .. ... Toupie
28 160 127 -] zinkentriger 1340 cinerirs.Tine arm ........ ... Toupie
27 16C €92 o |o Gewindeleiste..... wiawsns.. Threaded sirip .. ... Bouchon de plague fileté
28 124 855 o |o 6kt,-Schraube M 12x45-8.8 A3A DIN 931...........Hexagonal bolt .. v, Vis & & pans
29 160 089 o |e Unterlage .. oauerarnsucearnessnns s BUPPOTE s ... Support en haut
320 160 090 c o Klemmstiick...... . .Clamp ... eeeen Collier
31 160 111 x |=x Federzinken...... e e e Flexible tine ... bent flexible

E8




< ..
o
11 12 13

90

8

6O 7 m

0 = e
15 16 17

ES

29

30 31 32
= 0 O o
= 0 0 O

134

33

o5

FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. B
1 ¥ 16
Co——= [ D 7 @B o/ @ 17
il = 15

= 28
37
| 36
“ : ﬁ 38 12 39
1B agal o <
— -6 o o




i
{

Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

Pos. Nr. Nr. TIT Bezeichmung des Teiles x=Verschleipteil - *=kein Ersatateil
Pos. Mo No. 818 mmmﬁ%gu of the part x=Wear part *ano spare part
Rep. No. 414 Désignation de la piéce x=Fieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. Ko. 2|5 Descrizione del pezzo
515 s=8cnderzubehdr
D1D s=Special equipnent
WK s=Equipement special
u und Heck ..Axle, track wheel and contagt ..
[Sonderzubeh&z) ..ovvvireaan . W = - .
......... .ment {special edquipment] .........--
1 111 895 x |x $icherungsschnur.. ... 9. - - - - IR - vesnessn..Bafety cord LLiiiiiaiaiaas Cordon d'arret
2 115 916 x | x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3....-.ccoonnanan. PIUG ‘vnevvnivraannnans Fiche
3 160 510 s |s Lasche, links..... .Tongue, left ........ Eclisse, gauche
4 16C 3512 s |s stufenbolzen..........-. Boelt of link assembly - viesseeess Boulon grandué du bras de guidage
5 164 511 s |8 Lasche, rechts. PPN _Tongue, right ,.-....ccooonoonn ... Eclisse, droit
-] 127 456 x| x Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023........... v....Folding plug ........ Ciitamrriea-a-. Esses d'essieu
7 123 S66 s |s Stellrdng .. uoenaniraenennn .Leveling ring ............ 4ssisas... Bague de réglage
8 122 735 s |8 Bundbuchse . ....... I e ccocooooo 5 Bush ... b eaaee it Deouille
9 127 164 5= Papscheibe 37x47x2.0 DIN 988 ZN 3. Fitting plate ...... iiisasaeres-... Rondelle de fixation
10 160 509 s |8 Radausleger..... P . G Wheel outrigger .......... tiiisareas Bras levier de roue
11 160 505 s |s Bigelschraube.. . o = 0 o siersnse--Bracket bolt (.. i .. Vis de etrier
12 105 186 s |8 scheibe 13 A3AR DIN u.mm_ ..... 5000080000000 N .Washer ..........- . Rondelle
13 108 589 s | s 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985......... Hexagonal nut ........ . Ecreu & 6 pans
14 123 575 s | s Laufachse....... ey N e ..Carrying axzle .. . Essieu porteur
15 121 327 o jo Abschlupkappe . - T tiesrres-v-8ealing hat .... . Chapeau de fermeture
16 1Z4 331 o fe 6kt.~sSchraube z meNOnm 8 Www DIN 933 ...........Hexagonal bolt .. ... vurerinrennnnns Vis a 6 pans
17 122 712 o o Scehelbe ... ... .- R . PO ieaeenesanen.. Washer ... .. . Rondelle
18 121 608 o e Felge 4.50 Bx6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS....... .Rim with grooved ball bearing ...... Jante avec roulement rainuré
......... PR D Ccoc oo oo o T OTEE a billes
19 121 609 x | = Decke 15x6.00-6 HEMH. p PR-T 510 .,.......-.- . .. [P Couverture
20 121 610 ® | x Sehlauch 15/6.00-6 TR-13...... a8 ..Tube ... - Tube
21 150 Q35 s |s Wickelschutz ... .o vireaan-- PRI < FT-E. - B ieessasnsaanr-ra. Protection
22 127 570 o |o Papscheibe 25x36x2,0 DIN 988 uz 3 ... uuriiran....Fitting plate .....0v4u-eteru-n..... Rondelle de fixation
23 123 6B6 s |o SChWiNGE -« c c vt annrsrenn 6000008 0000a0000aa L...Tappet lever ...... .. iisaeiiaiennan Levier
24 108 292 s |o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple .............. Graisseur conique
25 121 091 x (= Decke 16/6,50-8 Impl, 4 PR-V B4......... ... ....3%uface .... viran--.- Couverture
26 121 092 x | x Schlauch 16/6,50-8 TR 13........ ieriarsaena.Tube ..., cvianaaaa. Tube
27 121 090 o {o Felge 5,50 AxS mit 2 Ri. KL 6205-2 mm.. teiveva..Rim with grooved ball bearing ...... Jante avec roulement rajinuré
.. e et eaaees araeeetiasrascinsnasisaraaresiasans & billes
28 150 084 o |o sechutzscheibe, hinten . ... c.ouei i inann Protective plate, Tear .....oeee---- Plague de protection arriére
29 123 717 o |e Achse...... Ceamrera e cococ00000Gca0000 ceinsaa.Bxle ...l . vv... Bxe '
3c 118 094 o |a 6kt.-Schraube M 16x14C-8,8 A3A DIN $31..........Hexagenal bolt . . tinee. Vis & 6 pans
31 115 979 o |o Scheibe 17=-RA3A DIN 125....... i i LaWasher oL ia el .+... Rondelle
32 116 699 o |6 6kt.-Mutter M 16-8 R3A DIN 9B5........000vunn: s Hexagenal nut ... +.... Bgrou a & pans
23 168 120 o |a SEANYE . v v e i .Rod ........ ereaae ‘e «+..... Barre
34 107 449 o |0 spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3. . L.Tensien pin it a it e Goupille
35 124 053 ®Ofx Klappstecker & DIN 11023 St 50 ZN . ..Folding plug ....... PR .v... Esses d'essieu
36 116 &8¢ o {c Gkt ~Mutter M 12-8 AR3A PIN 934......0v0cuennn ..Hexagenal nut ... ... ..... ECrou a 6 pans
37 124 889 a |e 6kt.-Schraube M 12x110-8.8 A3A DIN 933.,........ .Hexagecnal bolt .......... teae. Vis & 6 pans
k1] 160 112 e |e Achsfihrung .. ..... i aameamr e L. RAxle bracket ..... i isccinnnnnnera. Guide de axe
ae 127 641 e |e 8t . -Schraube M 12x20-8.8 B3A DIN $33 V.-plus...Hexagenal bolt ......ovviivenaeni.. Vis a 6 pans !

E10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

e

B

*s 3
A |
Iw.
m.o@.
IR | ' T ¥
mn - m . [ ]
|
, 9
|
|
KT -
Qo 10

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 6

i
I
I
i
|

Pos. Nr. Nir. TI|T Bezeichnung des Teiles x-Verschleipteil *=kein Ersatzteil
ros.No Yo. S8 Description of the part x=Wear part *=no spare part
Rep. No. 4|4 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *zpas de piece de rechange
Pog.n0. lie. 205 Descrizione del pezzo
| 5 |5
. D (D
w NN
Schwadformer ...... 2 ... X, - EE. - . o taearee. SWALHEOYMEL ... vcavunneranranrara.-. Mouleur d'andains
W 1 160 186 o |e Sehwadformertrdger. ... oo oo .Carrier ... tiriasarsraraaares.. Bras portant
\ 2 116 516 c |o Bkt.-Schraube M 8x55-8.8 A3AR DIN 931. ..Hexagonal bolt ......... .. ..., ve... Vis & & pans
' 3 115 972 o |o scheibe 8.4 A3A DIN 125....-ce.on.n-- viviies....Washer ....... ieiiiiaasaresariiae-. Rondelle
4 160 069 o|o Distanzbuchse ... -..... I .....Distance bush .............. “ivsea-. Douille & distance
5 308 531 o |eo 6kt.-Mutter M B-8 B3R DIN 9B5...... P . . - - - Hexagonal nut .......eecnveiiinanan Ecrou & 6 pans
' 6 160 538 oo Schwadformerprofil ... ...... - .Profile ..., ...... Profil
7 127 589 o lo 6kt.-Schrauke M Bx25-8.8 A3A DIN S33. ....Hexagonal bolt ... v innrnnecncnnann Vis 4 & pans
; 8 160 537 x i x Schwadtuch ... v.--- SRR U+ = R ieiiiies... Drap
: 9 123 609 X {x schwadformerfeder. . - - Fo ol - . - Flat spring ....ooverioeiennnenaa Reszoart plat
10 122 103 x |x Schutzkappe.......-. R cccocooo Criver----Protective CHAP .su.ivarsarrreereannan Chapeau de protection

E12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN — TAV,.
1 1
2% T3
N,A o
B _— .
7| = = = "
12/ 'R BB R oo
Vs - 7 = e e 5
\ . g 10 11
. _v_
“‘ 1.4
i 13
| [ g v o
N p.
10 o ° @
L s B =
T 11 « - [ NNM hia
= Ji 0118 10%s
15 16 17 .mlmﬂ!v
E sl
.NN... E . [ ]
nmm.n 2 29 b

E13

|




'
i
:
'

Ersatzteilliste Tafel,

Table, mHmS\.em<.

x=Verschleipteil
E=Wear part
X=Pieces d'usure

s=Sonderzudehdr
s=3pecial equipment
s=Equipement special

*=kein Ersatzteil
*zng spare part
*=pas de piece de rechange

...Hexagonal nut

...Plate

Pos. Hr. ir. {7 Bezeichnung des Teiles
Pos.No o, S8 Description of the part
[ 1 1 -
Rep. No. 414 Désignation de la piéce
Pos.no. No. 215 Descrizione del pezzo
518
DD
NN
Schutzbogen. Trdger..... e e e famaeaaean
1 160 052 o |o Bugel ...... . WETO. L S . .S o Coco e
2 116 623 olo 6kt.-Schraube M 10x35-8.8 A3A DIN 933... -
3 116 622 o {c 6kt,-8chraube M 10x25-8.8 A3A DIN 923..........
4 126 825 o |o Tellerfeder 28x10.2x1.5 .. ... . cermen--n o TN
5 115 973 a |e scheibe 10,5 A3A DIN 125....... -
& 108 441 o flo 6kt.-Mutter M 10-8 A3a DIN 985.
7 16C 066 c |o Tridger., veorne. links.........
8 160 Q&5 c |o Triger, vorne, rechts..... PN ..
9 116 629 c |o &kt.-Schraube M 12x35-5.8 A3A DIN 933...... k..
10 105 186 o |e Seheibe 13 238 DIN 125.......000..- 600000
11 108 588 o |a 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985. o
12 160 Q40 -} sSchutzbogen 1400. s ol
12 160 Q80 =} Schutzbogen 1500 coooo0oM
13 160 3562 o|o gchutztrdger, hinten.............. B oo o A .
14 116 535 o |o 6kt.-Schraube M 12x80-B.8-A3A DIN 931......
15 160 017 o ie Rastbalzen...... oo oo
16 123 154 o e Druckfeder.. caonao eco
17 115 98% o |e scheibe 26 A3R DIN 126........ e - oe
18 107 465 o |e spannstift B8x40 DIN 1481 ZN 23 ... iuniiaaennnn
19 160 068 X | x Seil Sx1070, .. viurrereoan- A o coocoooa
20 130 424 c |o Zugfeder.........-- cocoanoo o
21 160 356 c {e Scheibe, gewdlbt.. o comasmooano
22 127 570 o |a Papscheibe 25x36x2.0 DIN $88 2N e« - T
23 160 527 oo Blech .ooce iovarassaanssdoesonaana- .
24 124 TEC o|o Dichtring A 12x18 DIN 7603 CU......hcrurvnrnns
25 126 303 o |a Zylinderschraube M 12x30 §.8 A3A DIN 7984 .....
26 122 292 a |e DrucKKIEDEL « vt v e vt ie e a e as s an e
27 160 11% o |o Konterknebel (... eesinncnarrssacdtransnanne
28 160 275 s Is Beleuchtungshalter . ... . vt s mucsaaanrararn
29 115 983 s |s Seheibe 31-B3A DIN 126... .0t reeincnanannnns

.Bracket .
.Hexagonal bolt
.Hexageonal bolt
.Spring ......n
.wWasher ....

..Protecting strip, rear
stop belt ....
.. Compression spring
. . Washer
..Tenaion pin ......
.Pulling rope
..Pulling spring ...
. .Washer
..Fitting plate

..S5eal ring ...
..Intermediate pipe ....
. .Compression handle
.« Counter tongue
.Lanp holder
. .Washer

.Hexageonal kelt ........

& 6 pans
a 6 pans
Ressort
Rondelle

Ecrou 4 6§ pans

..carrier. front, left ....... wevu..... Bras portant, front, gauche
.Carrier., front, right ......--..--. .. Bras portant, front. droit
. .Hexagonal bolt . v.... Vis & 6 pans

.Washer ........ R .«... Rondelle

Hexagonal nut .. .-+.. Ecrou a 6 pans

Guard Laaaeae e iaar e .. Piéce de protection
R <L T - e Piéce de protection

arriére

Support protecteur,
vis 4 € pans

Boulon d'arret
Ressort de pression
Rondelle

Goupille

Cable tracteur
Ressort de tension
Rondelle

Rondelle de fixation
Plague

. Joint cuivre

Tube intermédiaire
Goupille de pression
Manette

.. Syppert dféclairage
..... ..., Rendelle

El4




E13

mmm>4NﬁerrHMHm.

TAFEL - TABLE - PLAN = TAV.

2 52

1 ot

—— Tl




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 8

, Pos. N1, ir. Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil iss Ersatzteil
b Pos. o No. Description of the part x=Wear part -8 spare part
<01 |
H__ Rep. No. Désignation de la piéee x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
m Pos.no. No. Descrizione del pezzo ;
4
I
I
! ' FELLA-Nr. enlow W 2 —- =960~ .PTQ=shaft ... ... il veu... Transmission
I 121 519 £ilr TS 425/455 DN «evnreannnnns .fop TS 425/455 DN «eouvrrnnnnnnnnnn. peur TS 425/455 DN
I
M 1 363 913 Gelenkwelle m. Schutz W 2100-8CC5-960-K32B......PTO drive shaft with guard ......... Transmissicn avec protecteur
! 2 352 107 Innere Gelenlkwellenhdlfte mit Huperer....... Inner PTO drive shaft half ..... .-... Deni-transmission intérieur avec
i Schutzhdlfte WH 2100-5C05-1156.... .00 00 ennenas .with outer guard half .............. demi-protecteur extérieur
- W 3 363 9l0 Aupere Gelenkwellenhdlfte mit innerer...........Quter FTO drive shaft half ......... Demi-transmission extérieur avec
m schutzhilfte WH 2100-5C05-1141-K32B... .. -...cnnn with inner guard half .............. demi-protecteur intérieur
i 4 344 234 Innere Gelenkwellenhdlfte WH 2100...... viseanaaaInner PTO half WH 2100 . Demi-transmission intérieur
. 8 359 0%% Aupere Schutzhdlfte SCHOS ....... Outer guard half ...... pemi-protecteur extérieur
! ] 357 722 : Innere Schutzhdlfte SCHOS....... .Inner guard half ....... Demi-protegteur intérieur
1 7 363 909 Bupere Gelenkwellenhdlfte WH 2100- mwmm..........ocnmn PTO-half .. .......00euvuneis.. Demi~transmission intérieur
f
\ 11 040 154 Aufsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8"(6).........Quick-disconnect yoke cpl. ......... Machoire & verrouillage rapide cpl.
[ 12 087 24% Schiebestift, kompl. ccvui i n iiimr i camans Quick-disconnect pin epl. .......... Pousscir de verropuillage rapide cpl.
ﬁ 13 087 246 Druckfeder. . [ o = = .Compression spring .......... ... ... . Ressort de pression
i 14 087 247 ‘ Scheibe..... A . . LWEBBHEY i e e e e . Rondelle
! 15 ' 351 Q73 Sternratsche. KompPl. -..ceuiesan .Star shaped ratchet .......... v-r... Cliguet & étcile
! ' K32B-2200-1 3/8"(6) M=550 Nm
. 21 040 116 Kreuvzgarnitur, kempl. ........-...... oo o oo I cross and bearing kit, epl. ........ Blo¢c croisillon., cpl.
: 22 020 710 Sicherungsring 22x1,Z2....cccenaonnnan-. PP - 4] =T 5 R < SR .. iiaeree.. Cirelip-
, 23 084 Q99 Kegelschmiernippel M 8x2........ . Lubrication fitting ... e ines. Graisseur
24 040 444 Rillengabel RG 21C0-00a........ . Inboard ycke .......... we-.u... Machoire & george
. 25 020 600 Spannstift DIN 1481 Bx50..... . .8pring type straight pin ........... Goupille £lastigue
! . 26 095 982 Profilwelle 00a;: L=860 mm.,........ .Profile shaft ..........cceivvvsvs-- Brhre profile
27 | 321 Q0% Profilrohr Oa; L=855 mmM......0ucuvanrancone..- ..Profile tube .....viennn .. Tube profilé
28 040 456 Rillengabel RG 2100-O0a............ siievsanser-s.dnboard yoke (... ... .. Machoire a gerge
51 043 749 Schutztrichter..... Fococooon S - - GUATd COME .evrnvnarrirsstsasnreneanns Cone protecteur
52 Q80 282 Gleitring........«.- et ree e i 8lide TING ---iiciuiissiiaananaaaa.. Bague glissoire
53 320 911 Aupenschutzrohr mit Kappe L=815 mm.,...... v......0uter guard pipe with hat .......... Tube de protection extérieur
e saa et na PP . . ... o R T rrereeaccaranroiass avea chapeau
54 c98 352 Innenschutzrehr mit Kappe L=80C mm. . Inner guard pipe with hat ..,....... Tube de protection intérieur
. .. toooocoesoocooo {4 iiisaiasesararasianrssrasnase-.. avee chapeau
55 043 752 S Z Er Nt BT &+ i v e sv e varaenascainraanannarsse GREATA CONE Liiuiiaanarann vevere.. Cone de protectien
56 044 321 Haltekette...... e aamiiaeaeigecnssiaaanisnnnsesS3afety chain (..ol cxsssae. Chainette
. Frsatzteile kbnnen nur iber die Firma...........These parts are not wcmmwwmm by .... Cette piéces peuvent seulement etre
) Walterscheid bezogen werden.....................FELLA. They can only be purchased .. achetées chez la maison Walterscheid
M e s e aaaaa e e a e ivanannes directly from thethe walterscheid
) e aaaaaaa e s Cena e . . @OmMPaAny
El6




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pas.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr.

Part no Table Pos.-no. Part ne Table Pos.-no. Part no Table Fos.-no. Part ne Table POS.-N0.

No de sommande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.

No de ordinazione Tavela Faos. No | Ne de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tawvala Fos. No No de ordinazione Tayela Pos. No

105 186 1.26 5.12 7.10 121 970 2.03 . 127 252 1.06 164 132 2.17

105 465 4,07 121 990 4.06 127 253 1.07 160 134 4.02

106 852 3.05 122 103 6.10 127 267 1.22 160 135 4.20

107 388 2.14 - 122 292 7.26 127 274 2.09 160 141 4.12

107 386 3.01 122 466 1.01 127 373 2.12 160 167 1.18

107 449 5,34 122 613 1.03 127 416 3.28 160 186 56.01

107 451 1.13 122 712 3.15 5.17 127 456 5.06 160 191 2.08

107 458 1.29 122 735 5.08 127 569 6.07 . 160 192 2.08

107 464 2.02 122 785 1.10 127 570 5.22 7.22 160 215 3.12

107 465 7.18 122 786 1.11 127 &07 4.23 160 275 7.28

108 292 1.24 3.10 4.13 5.24 122 805 1.08 127 636 3.16 160 356  7.21

108 319 4.01 122 807 1.09 127 638 4.15 160 362 7.13

108 441 7.06 122 867 1.20 127 640 4.10 160 363 2.04

108 531 2.07 6.05 122 932 1.12 127 641 4.21 5.39 160 365 4,03

108 544 4.25% 123 154 7.16 127 642 3.26 160 366 2.11

108 589 1.27 3.21 4.19 5.13 123 445 4.08 127 643 3.06 160 424 3.11
711 123 457 3.20 4.18 127 644 3.02 160 443 4,17

111 B9S 1.14 5.01 123 468 3.19 127 645 3.03 160 454 1.16

115 916 1.02 5.02 123 469 3.18 127 646 3.03 160 455 2.01

115 972 2.08 3.09 6.03 123 470 3.17 130 424 7.20 160 505 5.11

115 973 7.05 123 472 3.07 150 035 5.21 16C 509 5.10

115 979 2.10 5.31 123 477 3.13 150 084 5,28 160 $10 5.03

115 983 7.29 123 478 4.09 150 091 1.19 160 511 5.0%

115 989 7.17 123 486 3.25 160 012 1.05 160 312 5,04

116 516 6.02 123 495 3.29 150 013 1.28 160 527 7.23

116 53% 1.23 7.14 123 566 5.07 160 Ql7 7.15 160 836 6.06

116 536 3.14 4.186 123 875 5.14 160 023 i.17 160 337 6.08

116 614 2.05 3.08 123 S$95 4.14 160 040  7.12 457 850 4,24

116 622 7.03 123 609 6.09 1680 042 1.25

116 623 7.02 123 686 5.23 160 Q52 7.01

116 629 7.09 123 717 5.29 160 065 7.08

116 €86 5.36 124-053 5.35 160 Q65 7.07

116 &9% 5.32 124 151 2.13 160 068 7.19

116 749 4.04 124 321 5.16 160 D&% £.04

117 245 1.04 124 506 4.11 160 076 1.21

117 831 4,08 124 6350 3.22 ) 160 080 7.12

118 0384 5.3¢ 124 758 2.16 160 0BS 4.29

118 602 2.15 3.04 124 760 7.24 160 090 4.30

118 603 1.15% 124 B%%5 4.28 160 091 4.27

118 &04 3.24 124 B8S 5.37 160 0893 4.22

120 760 1.30 126 302 3.23 160 111 4.31

121 090 5.27 126 303 7.25 150 112 5.38

121 091 5.2% 126 320 3.03 160 114 1.17

121 092 5.26 126 384 3.22 160 119 7.27

121 3z7 5.15 126 385 3.22 160 120 5.33

121 608 $.18 126 417 3.27 160 126 4.28

121 60% 5.19 126 825 7.04 160 127 4.26

121 810 5.20 . 127 164 £.09 160 130 2.17

El7




